ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

«____» _______   2023 года                                                                          №   _____
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский:
- от 10.06.2019 № 204 «Об утверждении Порядка определения мест и способов разведения костров, сжигания мусора, травы, материалов, изделий и иных отходов на территории сельского поселения Нижнесортымский»;
- от 11.07.2022 № 224 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.06.2019 № 204».
	 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                 		                          П. В. Рымарев

Исполнитель:
Хусяинова Н.В.
Ведущий специалист службы жкх и внешнего
благоустройства администрации поселения
[bookmark: _GoBack]76-356